Prefeitura Municipal de Sobral 3 CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-065  Contato:(88) 3677-1100

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº IN24002 - SEFIN

A Secretária Executiva Municipal das Finanças - SEFIN, no uso de suas atribuições,

em conformidade com o caput do Art. 74 da Lei 14.133/2021, vem através do presente ato,

AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº P311872/2024 de

Inexigibilidade de Licitação, nas conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e

DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial, em consonância com o Parágrafo

Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente.

OBJETO: Contribuição referente a filiação do Município de Sobral/CE à Frente Nacional dos

Prefeitos-FNP.

EMPRESA: FRENTE NACIONAL DE PREFEITOS, CNPJ Nº 05.703.933/0001-69.

VALOR TOTAL: R$ 110.840,96 (cento e dez mil, oitocentos e quarenta reais e noventa e seis
centavos).

SERVIÇO CONTRATADO NA INEXIGIBILIDADE:

ITEM  ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT.
VALOR UNITÁRIO (R$)

MENSAL (8 PARCELAS)
PREÇO TOTAL (R$)

1
Contribuição referente a filiação do
Município de Sobral/CE à Frente
Nacional dos Prefeitos-FNP.

SERVIÇO 1 R$ 13.855,12 R$ 110.840,96

Valor Total R$ 110.840,96

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UTILIZADA:

11.01.04.122.0500.2.437.3.3.90.39.00.1.500.0000.00.

Efetue-se a devida publicação e a referida contratação.

Ana Paula Pires de Andrade
Secretária Executiva Municipal das Finanças

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC xoxchNVM

Documento Assinado Digitalmente
ANA PAULA PIRES DE ANDRADE
Data: 13/05/2024 09:25

164
P311872/2024

CELIC

e-DOC xoxchNVM

https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:324826
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:469762